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nas, wracając wspomnięniami do czasów dzieciństwa 
rozrzewnieniem wspomina gorące rozmowy z Aniołem Stróżem. 

Wielu z nas wierzylo, że nasz ukochany opiekun nie pozwoli nam zrobić 
krzywdy i wybawi z każdej opresji. Po latach uśmiechamy się do naszych 
naiwnych, choć szczerych wyobrażeń o niebiańskich bodygardach. Niektórzy 
nadal wierzą w "anielską" opiekę. A skoro wierzą, to można im tylko 
pozazdrościć, bo, jak wszyscy wiemy, wiara czyni cuda i góry przenosi. Moją ideą nie było udowadnianie, że aniolowie istnieją lub nie, 
a postawienie pytania, czy nasi najbliżsi mają rację, wyrokując o naszych 
potrzebach i o tym, co dla nas najlepsze, a przede wszystkim, kto ma decydować, czym jest dla nas szczęście. 
Czy nie jest prawdziwym powiedzenie, że czasami możemy naszego 
ulubionego kota zagłaskać na śmirrć? 

Andrzej Chichłowski Andrzej Chichłowski 
Reżyser, aktor, dramatopisarz 

Stworzy/ wiele znakomitych ról teatralnych i filmowych. Na codzień związany z 
warszawskimi teatrami i telewizyjnym serialem "Klan". 
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Płyta wałbrzyskiej forma ej i F. O. N. "Fa bryka Zła" po ws ta wata przez os ta tnie 
dwa lata. W produkcji muzycznej wzięli udzial czołowi polscy producenci 
t j. Leszek Kamiński , Adam Toczko, Tomek Bonarowski i Jarosław Kidawa. 
Kiedy prace nad płytą jeszcze trwały, utwór W iluzji trawam· został 
zgłoszony do premier opolskich 2008 i znalazł się pośród piętnastu 
wyróżnionych. Trafił na listę przebojów Antyragia grdzie gościł przes osiem 
tygodni, w tym sześć na pierwszym miejscu. Of cjalna premiera singla 
przewidziana jest na koniec października. 
Wiekszość utworów z "Fabryki Zta" znalazło się · wnież w oprawie 
muzycznej sztuki "Szczęśliwy dzień" , w reżyseri Andrzeja Grabarczyka. 
F.0.N. ma na swoim koncie wiele grand prix na festiwalach i przeglądach między innymi: demolka Antyradia/Warszawa; r ck block/Bolesławiec; rodkowanie/Mława ; wyskok/Oleśnica; przegląd espołów 
rockowych/ Legnica; f iesta borealis/Olecko; Ogó nopolski Festiwal Twórczości Grzegorza Ciechowskiego 'Im Memon m'/Tczew. 
Występował także na najWiększych polskich festiwala tj. Przystanek Woodstock 
i Heineken Opener oraz zagrał blisko 200 koncertów. 
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